
UCHWAŁA NR XLI/304/23 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem oraz dzierżawę nieruchomości w trybie bezprzetargowym 
na rzecz wnioskodawców na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 
1762, 1906) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem i dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres 5 lat nieruchomości 
położonych w mieście Kolno, będących własnością Miasta Kolno, oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
działki nr: 

1) 2818/36/część/, nr 3228/5/część/ -  z przeznaczeniem pod garaże połączone trwale z gruntem  o pow. 17 m2 

każdy; 

2) nr 1369/351/część/  -  z przeznaczeniem pod ustawienie garażu nietrwale związanego z gruntem (blaszak) 
o pow. 95 m2, pow. 24 m2, pow. 24 m2,  pow. 48 m2; 

3) nr 1456/1 /część/ z przeznaczeniem pod prowadzenie działalności gospodarczej o pow. 50 m2; 

4) nr 2477/część/ - z przeznaczeniem pod ogródki działkowe o pow. 45 m2; 

5) nr 1369/41/część/- z przeznaczeniem na poszerzenie placu zabaw i parkingu o pow. 135 m2; 

6) nr 3228/5/część/ - z przeznaczeniem na cele magazynowo-składowe o pow. 20m2; 

7) nr 1094 o pow. 0.8953 ha, nr 1184 o pow. 1.9800 ha, nr 1098/3 o pow. 0.5000 ha, nr 344 o pow. 0.5493 ha, 
nr 2190/2 o pow. 0.1300 ha - z przeznaczeniem na rzecz produkcji rolnej pod uprawy jednoroczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Mariusz Rakowski 
 

Id: 240D004E-3D74-4250-BA68-F9462AA5A4BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/304/23 RADY MIASTA KOLNO z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T11:45:30+0100




